Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
9

5
5
2
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

6
/0

9
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

7
:3

4
     U

S
U

Á
R

IO
: C

IN
T

IA

INDICAÇÃO Nº 05252/2013

Sugere ao Poder Executivo notificar
o proprietário do terreno na esquina
das  ruas  José  Furlan  com  a  Rua
Paulo  de  Godoy  no  Bairro
Residencial  Furlan  para  realizar  a
limpeza.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência  para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, notifique  o proprietário  do  terreno  na  esquina  das  ruas  José
Furlan com a Rua Paulo de Godoy no Bairro Residencial Furlan para realizar a
limpeza.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador  cobrando providências  no
sentido de proceder à limpeza ou notificar o proprietário do terreno localizado
no endereço acima mencionado, pois há muito mato, tornando um criadouro de
animais peçonhentos (escorpiões, cobras, ratos e baratas) que está invadindo
as residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de setembro de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-